[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]17
	»
	[bookmark: mm]08
	20
	[bookmark: yy]20

	№
	[bookmark: NumDoc]1203

О назначении ответственных
структурных подразделениях
за предоставление информации
о применении соглашений
о муниципально-частном
партнерстве и концессионных
соглашений при строительстве,
реконструкции и эксплуатации
объектов спорта на территории
муниципального образования
городской округ город Сургут
Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры

В целях исполнения приказа Департамента физической культуры и спорта Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 08.06.2020 № 157
«О проведении мониторинга применения соглашений о государственно-частном, муниципально-частном партнерстве и концессионных соглашений
при строительстве, реконструкции и эксплуатации объектов спорта»,
в соответствии с постановлением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Назначить управление физической культуры и спорта Администрации города ответственным структурным подразделением за предоставление информации в адрес Департамента физической культуры и спорта Ханты-Мансийского автономного округа – Югры один раз в полугодие (не позднее
01 июля и 20 декабря текущего года) согласно приложению.
2. Назначить управление инвестиций и развития предпринимательства Администрации города ответственным структурным подразделением за подго-товку и направление в адрес управления физической культуры спорта Админи-страции города информации о заключенных (планируемых к заключению)
соглашениях муниципально-частного партнерства и концессионных согла-шениях при строительстве, реконструкции и эксплуатации объектов спорта
на территории муниципального образования городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (не позднее 25 июня
и 10 декабря текущего года) согласно приложению.
3. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее распоря-жение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
[bookmark: sub_1]4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города, курирующего социальную сферу.

Глава города                                                                                              В.Н. Шувалов

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № ______

Информация о заключенных соглашениях

	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Проект (наименование объекта, мощность, ЕПС, финансирование)
	Информация
о потенциальном инвесторе, концессионере, частном партнере
	Наименование, реквизиты соглашения